
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

7 ^ 0 ?  м.Кривий Ріг № с&їР

р Про погодження письмового звіту -| 
щодо виконання бюджету Тернівського 
району у місті Кривий Ріг за І квартал 2021 року

Розглянувши звіт фінансового відділу виконкому районної у місті ради щодо 
виконання бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг за І квартал 2021 року, 
виконком районної у місті ради повідомляє наступне.

За даними управління Державної казначейської служби у Тернівському районі 
м.Кривого Рогу та згідно із рішенням Тернівської районної у місті ради від 23.12.2020 №10 
«Про бюджет Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік», враховуючи 
міжбюджетні трансферти, до бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг за І квартал 
2021 року надійшло доходів у сумі 16 288,3 тис.грн., в тому числі до загального фонду -  
16 127,5 тис.грн., спеціального -  160,8 тис.грн.

В порівнянні з показниками за відповідний період 2020 року до бюджету Тернівського 
району у місті Кривий Ріг (далі -  бюджету району у місті) надійшло по загальному фонду на 
841,0 тис.грн. менше. Надходження зменшились у зв’язку із скороченням обсягу іншої 
дотації з місцевого бюджету на 1 672,2 тис.грн.

Виконання загального фонду доходної частини бюджету району у місті за І квартал 
2021 року забезпечено на 102,8%: при уточненому плані 15 688,4 тис.грн. фактично 
надійшло 16 127,5 тис.грн., у тому числі:

1. Власні та закріплені доходи загального фонду бюджету району у місті виконані в 
сумі 4 215,2 тис.грн., що на 11,6% більше уточненого плану 3 776,1 тис.грн. Темп приросту в 
порівнянні з 2020 роком складає +24,5%, або +831,2 тис.грн.

Дані види надходжень у поточному році представлені наступними видами: 1) рентна 
плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати за спеціальне 
використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок головного 
користування), у повному обсязі; 2) акцизний податок (з 01.01.2021 -  100,0% від загального 
обсягу); 3) податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки (з 01.01.2021 -  100,0% 
від загального обсягу); 4) адміністративні штрафи та інші санкції, що накладені 
адмінкомісією при виконкомі районної у місті ради (у повному обсязі); 5) адміністративні 
штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у сфері виробництва та обігу 
алкогольних напоїв та тютюнових виробів (у повному обсязі); 6) плата за надання 
адміністративних послуг у частині реєстрації/зняття з реєстрації місця проживання громадян 
району (у повному обсязі); 7) кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового 
майна, майна, одержаного територіальною громадою в порядку спадкування чи дарування, а 
також валютні цінності і грошові кошти, власники яких невідомі (у повному обсязі), інші 
надходження передбачені законодавством.

2. Субвенція та дотація бюджетів інших рівнів - у сумі 11912,3 тис.грн., а саме:
- інша дотація з місцевого бюджету надійшла у сумі 11912,3 тис.грн., тобто 100% до

плану;

Г Про погодження письмового звіту -| 
щодо виконання бюджету Тернівського 
району у місті Кривий Ріг за І квартал 2021 року



- інша субвенція з місцевого бюджету, у тому числі районним у місті бюджетам на 
фінансування проєктів-переможців конкурсу місцевого розвитку «Громадський бюджет» у 
2021 році, протягом звітного періоду не надходила.

Доходи спеціального фонду бюджету району у місті надійшли у сумі 160,8 тис.грн., 
що на 2 345,1тис.грн. менше відповідного періоду минулого року (власні надходження 
бюджетних установ).

Видаткова частина бюджету району у місті за І квартал 2021 року виконана у 
загальній сумі 16 321,7 тис.грн., у тому числі:

- по загальному фонду -  16187,0 тис.грн., або 87,0%, (план 18 598,3 тис.грн.), що на
2 768,70 тис.грн. більше, ніж у 2020 році. Збільшення пояснюється тим, що з 1 січня 2021 
року зросли соціальні стандарти, які значною мірою впливають на розмір видатків.

- по спеціальному фонду бюджету району у місті - 134,7 тис.грн.
Протягом звітного періоду, відповідно до визначених при формуванні та затверджені 

бюджету району у місті завдань, дотримано принцип першочергового і повного 
фінансування соціально захищених статей видатків (заробітної плати, продуктів харчування, 
оплати комунальних послуг, соціальних виплат), а саме:

* на оплату праці з нарахуваннями працівників бюджетної сфери спрямовано 
13340,4 тис.грн., що на 1 694,9 тис.грн. більше аналогічного періоду 2020 року, та 
пояснюється зміною соціальних стандартів (підвищенням рівня мінімальної зарплати до 
6 000,0 грн. проти 4 723,0 грн. у І кварталі 2020 року, приріст склав -  1277,0грн., 27,0%);

* на продукти харчування направлено 65,9 тис.грн., що на 14,9 тис.грн. більше, ніж у 
І кварталі 2020 року, у зв’язку з їх подорожчанням;

* оплата енергоносіїв та комунальних послуг проведена у повному обсязі відповідно 
виставлених поточних рахунків за спожиті бюджетними установами енергоносії на суму 
623,2 тис.грн., що на 114,1 тис.грн., 22,3% більше аналогічного періоду минулого року (у 
зв’язку зі зростанням тарифів);

* соціальне забезпечення (інші виплати населенню) проведені у розмірі 488,4тис.грн., 
виплати зросли на 116,1тис.грн., 31,1%.

В структурі видатків загального фонду частина оплати праці з нарахуваннями склала 
82,4%, продукти харчування 0,4%, оплата енергоносіїв та комунальних послуг 3,8%, інші 
виплати населенню -  3,0%, тобто питома вага захищених видатків складає 89,6%.

Враховуючи вищевикладене, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Погодити письмовий звіт щодо виконання бюджету Тернівського району у місті 
Кривий Ріг за І квартал 2021 року (додаток) і надати його до відома районній у 
місті раді.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному 
вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений законодавством термін.

2

Голова районної у  місті 
Згідно з оригіналом 
Завідувач загального ві,

Ч''С -?3А Ї'И А-

Антон Недоступ

Олена Міщук



Додаток
до рішення виконкому 
районної у місті ради

ПИСЬМОВИЙ ЗВГГ ■/£?. &  І>
щодо виконання бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг за І квартал 2021 року

Код Показники бюджету Тернівського району у місті Кривому Розі Дніпропетровської
області

З атвер д ж е 
н ий  план 

н а  2021 рік

у  т о м у  числі

У то ч н ен и й  
п лан  н а  2021 

рік

у  т о м у  числі У то ч н ен и й  
п лан  п о  

загальном у  
ф он ду  н а  І 

к в ар тал  2021 
року

В и ко н ан о  за 
І  квартал  
2021 року 

(каса)

у  то м у  числі В ідсоток 
виконання 
уточненого 

плану за 
2021 рік

В ідхи лен ня
від

уточн еного  
п лану з а  2021 

р ік

загальни й
ф о н д

сп ец іальний
ф онд

загальни й
ф онд

спец іальн и й
ф онд

загальни й
ф онд

спеціальн 
ий ф онд

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

І  : .......................................................................... .....  ....  Д< > Х О Л  I I

Загальний фонд
к н ю о о о о П о д а т к о в і  н а д х о д ж е н н я 18355,6 14355.6 0 .0 ІХ35И.И 18355.6 |;Ф Ї О ,0 ' ' 3732,1 4187,1 4 ІХ - .І О.Й 112.2 4-55,0

1 3 0 1 0 2 0 0
Р е н т н а  п л а т а  з а  с п е ц іа л ь н е  в и к о р и с т а н н я  л іс о в и х  р е с у р с ів  ( к р ім  р е н т н о ї  п л а т и  з а  с п е ц іа л ь н е  

в и к о р и с т а н н я  л і с о в и х  р е с у р с і в  в  ч а с т и н і  д е р е в и н и ,  з а г о т о в л е н о ї  в  п о р я д к у  р у б о к  г о л о в н о г о 5 ,6 5 ,6 0,0 5 ,6 5 ,6 0 ,0 0 ,0 0 ,6 0,6 0,0 8 Д Е Л /0 ! 0 6

1 4 0 4 0 0 0 0
А к ц и з н и й  п о д а т о к  з  р е а л із а ц і ї  с у б ’є к т а м и  г о с п о д а р ю в а н н я  р о з д р іб н о ї  т о р г ів л і  п ід а к ц и з н и х 10850,0 10850,0 0,0 10850,0 10850 ,0 0 ,0 2400 ,0 2555 ,9 25 5 5 ,9 0,0 т , $ 1 5 5 ,9

1 8 0 00000 М ісц ев і подат ки 7500,0 7500,0 0 ,0 7500,0 7500,0 0 ,0 1332,1 1630 ,6 1630 ,6 0 ,0 122  4 2 9 І .5

1 8 0 1 0 0 0 0 П о д а т о к  н а  м а й н о ,  в  т о м у  ч и с л і: 7500,0 7500,0 0 ,0 7500,0 7500,0 0 ,0 1332,1 1630,6 1630,6 0 ,0 [_  122 .4

1 8 0 1 0 1 0 0
П о д а т о к  н а  н е р у х о м е  м а й н о ,  в і д м і н н е  в ід  з е м е л ь н о ї  д іл я н к и ,  с п л а ч е н и й  ю р и д и ч н и м и  о с о б а м и , 180,0 180,0 0,0 180,0 180 ,0 0 ,0 27,5 12,2 12,2 0,0 44 ,4 -1 5 ,3

1 8 0 1 0 2 0 0
П о д а т о к  н а  н е р у х о м е  м а й н о ,  в ід м ін н е  в і д  з е м е л ь н о ї  д іл я н к и ,  с п л а ч е н и й  ф і з и ч н и м и  о с о б а м и ,  я к і  є 70 ,0 7 0 ,0 0.0 70 ,0 7 0 ,0 0,0 15,0 14,7 14.7 0,0 9 8 ,0 ■ ЛіуЗ

1 8 0 1 0 3 0 0
П о д а т о к  н а  н е р у х о м е  м а й н о , в ід м ін н е  в ід  з е м е л ь н о ї  д іл я н к и ,  с п л а ч е н и й  ф і з и ч н и м и  о с о б а м и ,  я к і  є  

в л а с н и к а м и  о б ’є к т і в  н е ж и т л о в о ї  н е р у х о м о с т і
1110,0 1110,0 0,0 1110,0 1110,0 0 ,0 232,0 117,8 117,8 0,0 •114 ,2

1 8 0 1 0 4 0 0
П о д а т о к  н а  н е р у х о м е  м а й н о ,  в ід м ін н е  в ід  з е м е л ь н о ї  д іл я н к и ,  с п л а ч е н и й  ю р и д и ч н и м и  о с о б а м и , 

я к і  є  в л а с н и к а м и  о б 'є к т ів  н е ж и т л о в о ї  н е р у х о м о с т і
61 4 0 ,0 61 4 0 ,0 0,0 61 4 0 ,0 6 1 4 0 ,0 0 ,0 1057.6 1485,9 1485,9 0 ,0 140,5 4 2 8 6

2 0 0 00000 Неподаткові надходження 2 2 0 .0 2 2 0 .0 0 .0 220,0 2 2 0 ,0 о д 4 4 ,0 28,1 2 8 ,1  ч 11,0 65.9
2 1 0 8 1 1 0 0 А д м ін іс т р а т и в н і  ш т р а ф и  т а  ін ш і  с а н к ц і ї 3 1 .0 3 1 .0 0.0 31 ,0 31 .0 0 .0 2,0 4 .4 4 .4 0,0 2 2 0 ,0 т т м

2 1 0 8 1 5 0 0
А д м ін іс т р а т и в н і  ш т р а ф и  т а  ш т р а ф н і  с а н к ц і ї  з а  п о р у ш е н н я  з а к о н о д а в с т в а  у  с ф е р і  в и р о б н и ц т в а  т а 107,0 107,0 0,0 107,0 107 ,0 0 ,0 23 ,0 3,5 3,5 0 ,0 : Я б - Й 5

2 2 0 1 2 5 0 0 П л а т а  з а  н а д а н н я  і н ш и х  а д м ін іс т р а т и в н и х  п о с л у г 82 ,0 82 ,0 0,0 8 2 ,0 8 2 ,0 0 ,0 19,0 19,7 19,7 0,0 103,7 _____ о.7 ,

2 4 0 6 0 3 0 0 Ін ш і  н а д х о д ж е н н я 0,0 0 ,0 0,0 0 ,0 0 ,0 0,0 0 ,0 0,5 0,5 0,0 д а л / о !

3 0 0 0 0 0 0 0 Д о х о д и  в іл  о п е р а ц ій  з к а п іт а л о м 4 0 Ф 4.1 0 ,0 4,1 4,1 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0,0 6ДЕЛ/01 0 ,0

3 1 0 1 0 2 0 0
К о ш т и  в ід  р е а л із а ц і ї  б е з х а з я й н о г о  м а й н а ,  з н а х ід о к ,  с п а д к о в о г о  м а й н а ,  м а й н а ,  о д е р ж а н о г о  

т е р и т о р і а л ь н о ю  г р о м а д о ю  в  п о р я д к у  с п а д к у в а н н я  ч и  д а р у в а н н я ,  а  т а к о ж  в а л ю т н і  ц ін н о с т і  і 4.1 4.1 0,0 4,1 4,1 0 ,0 0,0 0,0 0 ,0 0 ,0 а д д / о і 0 ,0

У с ь о г о  д о х о д ів  в л а с н и х  т а  з а к р іп л е н и х 18579,7 1 8 5 7 9 ,7 : 0,0 18579,7 18579,7 Р ;0 3776,1 42 1 5 ,2 42 1 5 ,2 м и 11 і ,б 4 # , і

4 0 0 0 0 0 0 0 О ф іц ій н і  т р а н с ф е р т и 4 4 1 0 7 Д 4 4 1 0 7 ,2 0 ,0 ;І 45 2 8 6 ,2 4 5 2 8 6 ,2 о л 11912,3 11912,3 1 1 9 1 2 3 0,0 Пгіі.11 0 ,0

4 1 0 40400 Ін ш і д от а ц ії з м ісцевого  бю дж ет у 4 3 8 9 9 ,8 4 3 8 9 9 ,8 0 ,0 4 5 0 7 8 ,8 4 5 0 7 8 ,8 0 ,0 11912 ,3 11912 ,3 11912,3 0 ,0 1 0 0 ,0  Н 0 ,0

4 1 0 5 0 0 0 0 С убвенц ії і  м іс ц ев и х  бю дж ет ів ін ш и м  м ісцевим  бю дж ет ам, в т о м у числі: ,  4:207,4 " ' 2 0 7 ,4 0 ,0 2 0 7 ,4 2 0 7 ,4 0 ,0 о , а Ш ’ .... 0 ,0  Ф 0,0ч :::;І . 0 ,0 МДЕЛ/01 0,0 М

4 1 0 5 3 0 0 0
Субвенція з  місцевого бюджету на проведення виборів депутатів м ісцевих рад  т а сільських, 
селищ них , м іських голів, за рахунок відповідної субвенції з держ авного бюджету

0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 Щ Е Л Л Л 0 ,0

4 1 0 5 3 9 0 0 Ін ш і субвенц ії з м ісцевого  бю дж ет у 2 0 7 ,4 2 0 7 ,4 0 ,0 2 0 7 ,4 2 0 7 ,4 0 ,0 0,0 0,0 0 ,0 0 ,0 ‘ Щ Е Л Л И 0,0

т о м у  ч и с л і :  р а й о н н и м  у  м іс т і  б ю д ж е т а м  н а  ф ін а н с у в а н н я  п р о е к т ів - п е р е м о ж ц ів  к о н к у р с у  

м іс ц е в о г о  р о з в и т к у  " Г р о м а д с ь к и й  б ю д ж е т "  у  2 0 2 0  р о ц і
20 7 .4 2 0 7 ,4 0,0 207 ,4 2 0 7 ,4 0 ,0 0,0 0,0 0 ,0 0 ,0 щ к д т 0 .0  -

РАЗОМ 1ІО ЗАГАЛЬНОМУ ФОНДУ ДОХОДІВ 626863» <і2( V  9 0 ,0 ♦оЯ і.5 ." 6 3 8 6 5 ,9 Г ЇІ І ІР Л 15688,4 16127 * 161274» 0*0 НІ2Л 439,1

Спеціальний фонд
2 5 0 0 0 0 0 0 В л а с н і  н а д х о д ж е н н я  б ю д ж е т н и х  у с т а н о в 786,5 0 ,0 786,5 811 ,0 0 ,0 811 .0 0 ,0 160.8 0 ,0 160,8 Щ Е Л Л И «  0 .0  т

4 1 0 5 3 9 0 0

Ін ш і с убвенц ії з м ісцевого  б ю д ж ет у , т о м у  ч и с л і :  р а й о н н и м  у  м іс т і  б ю д ж е т а м  н а  ф ін а н с у в а н н я  

п р о е к т і в - п е р е м о ж ц ів  к о н к у р с у  м іс ц е в о г о  р о з в и т к у  " Г р о м а д с ь к и й  б ю д ж е т ” у  2 0 2 1  р о ц і
1692,2 0 ,0 1692,2 1692,2 0 ,0 1692,2 0 ,0 0 .0 0 ,0 « І Ї Л 'О ! О."

Г М О М І К Н  М І 111 \ .  1 М І О М У  Ф О Н ,  1> . [ 0 X 0 , 1 1 1 1  2 Г Ч . - П.0 М " Ч -  2«П«.2 И.Г) 2503 .2 п .0  К .о .8  

156ХХ.4 Ю2ЧЧ.1

0 .0 і м і з і  я  ї ї :  ю ’ °<о ....
| «  І.ОІ О ДОХОДІ» І.21.М ,Ч 24-1 .Л  М І І Л .І 61X 65.9 25(13.2 ІМ 2 - .С 160Д  і 102,8 439 .1



| 12 1 ІЗ |  N

Продовження додатка2
"І П  2 1 з 1 4 І ~8 | > | 7 | ■ 1 » І 10 І II

I I I I  Д  А І її II
0 1 0 0 Державне \ правління ЗН2П9Л .18181.5 24 .3 3 8 9 5 1 .0 3 8 8 0 2 3 МИ 12315,1 І 0 6 | | ,5 1 0 6 1 0 3 .  '-2 _ * 0 .2 -1 7 0 4 А

0 1 6 0

Керівництво і  управління у в і д п о в і д н і й  сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах,обєлнаних територіальних громадах 38 1 8 4 ,6 38156,3 28 ,3 3 8 8 9 6 ,9 3 8867 ,4 29 ,50 12310.5 1 0 6 1 1 3 10610 ,30 1,2 .. 86,2 -1 7 0 0 ,2

0 1 7 0 Підвищення кваліфікації депутатів місцевих рад та посадових осіб місцевого самовряд 2 5 ,2 2 5 ,2 0 25 ,2 2 5 ,2 0 4 ,6 0,0 0 0 ,0 0 ,0 -і.,
733 0 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 0 0 0 2 8 ,9 0 28,9 0 0,0 0 0 0 .0

300 0 Соціальний захист та соціальне забезпечення 2 0088 ,0 ІЧ Г Я Г ІИМЗ 2П6П8Л 10— 5.0 8 3 2 3 5 2 1 6 3 50" 1.6 4 8 -0 .1 1 3 3 3 -.846.4

3 1 0 0
Надання соціальних тареаШштаційниШрслуг громадянам похилого віку, особам 3 
інвалідністю, дітям з інвалідністю віустанбвах соціального захисту 18869,5 І  18060,2 809 .3 18892,7 18060,2 832,5 4 5 5 8 .0 2 45 1 2 .8 4379,3 ■ 96,1 -178 .7

310 4
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні 
до самообслуговування у звязку з похилим віком, хворобою, інвалідністю 18869,5 18060,2 809 .3 18892,7 18060.2 832,5 45 5 8 .0 45 1 2 .8 4379,3 133.5 ..... 178,7

3 1 1 0 Заклади і заходи з питань дітей та їх соціального захисту 4 9 ,9 4 9 ,9 0 4 9 ,9 4 9 ,9 0 ,0 ,  '::Дч8 1,8 0 18,2 | _ _  -8,1

311 2 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 4 9 ,9 4 9 ,9 0 4 9 ,9 4 9 ,9 0 9 ,9 1,8 1.8 0 18,2 :.8,1

3 1 2 0 Здійснення соціальної роботи з вразливими категоріями населення 10,7 10,7 0 ,0 10.7 10,7 0 ,0 0 .6 0 3 0 .6 100,0

3122 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей жінок та 4,5 4,5 0.0 4,5 4.5 0 .0 0 .0 0 ,0 0.0 0 .ІДЩГО 0,0

3123 6,2 6 ,2 0 ,0 6 ,2 6 .2 0 0 ,6 0,6 0 .6 0 ,0 100,0

3 1 3 0 14,3 : 14,3 0 14,3 14.3 0 0 .0 0 ,0 0,0 _ _ 9 і° _ Щ Е Л Г О Ь | _  9 :0

3131
Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної цільової соціальної 
програми "Молодь України" 14,3 14,3 0 ,0 14,3 14.3 0 0.0 0 ,0 0.0 ІД Е Л /0 ! :. 0 ,0

3 1 4 0

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян,які лострадали внаслідок

31,7 31 .7 0 ,0 31 ,7 31 ,7 0 0 ,0 0 .0 0 ,0 0 .0 «ДЕЛЮ І 0.0

3 1 6 0

Падання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з інвалідністю хворим, які не здатні до 
самообслуговування і погребують сторонньоїдопомоги • 4 8 7 ,7 4 8 7 ,7 0 ,0 4 8 7 ,7 4 8 7 ,7 0 4 0 7 3 3 0 2 ,8 3 0 2 ,8 0 ,0 ... ™.4 -104 ,4

0,0 0 ,0 168.9 168,9 0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 о-Р 0,0

324 0 [нші заклали і заходи 624 ,2 6 2 4 ,2 0 9 5 2 3 9 5 2 3 0,0 2 4 0 3 185,6 185,6 0 77,1

3 2 4 2 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 6 2 4 .2 6 2 4 .2 0 95 2 .5 952,5 0 2 4 0 ,8 1 8 5 3 185.6 0 77.1 -55 ,2

4 0 0 0 Культура і мистецтво 211,1 211,1 0 .0 2 5 7 3 2 5 7 3 0 9 5 3 7 5 3 7 5 3 0 -д.» 21.1

408 2 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 211,1 211,1 0 257 ,6 2 5 7 3 0,0 9 5 ,6 7 5 3 75.5 0 79,0 ..,;.>20Д.

500 0 Фізична культура і спорт 46 .4 4 6 .4 0 .0 7 3 Д 7 3 3 0,0 3 4 3 3 2 3 3 2 3 •»4.2 -2 ,0

506 0 Інші заходи з розвитку фізичної культури і спорту 46 ,4 4 6 ,4 0 ,0 73,2 73 ,2 0 3 4 3 3 2 3 32.3 0 ; 9 4 ,2

5061
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров"я населення "Спорт для 
всіх” та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону 4 6 ,4 46 ,4 0 73.2 73 ,2 0 34,3 32.3 32.3 0 9 4 .2 -2,0.

6 0 0 0 Житлово-комунальне господарство 63 9 9 ,6 47 5 8 ,5 1641,1 6 2 6 3 Д 4 6 2 2 Д 1641,1 7 7 4 ,7 5 5 6 ,6 5 5 6 ,6 0 71,8 -218 ,1

603 0 Організація благоустрою населених пунктів 6394 ,7 4756 .2 1638,5 62 5 8 ,4 4619 ,9 1638,5 772,4 5 5 6 ,6 556 ,6 0 7 2 $ -215.8:

609 0 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства
Інша діяльність щодо забезпечення житлом г ромадян ___
Реалі пінія Національної прої рами інформаїн іяшї

2,3 2.3 0 2,3 2,3 0 2,3 0,0 0 0 0 ,0

і.ИЧ(.
752 0 2 0 5 Г 242.2 242.2

о л

162.1

п.п
4 2 3

м
42.2 ІІ.СНІ

* Д  Е М 1 

2 б .о -1 І9Л

800 0 Інша .(іильїіісіь 5.0 5,0 0 5.и «Л ІЦО И.іІ ОДІ . 0 0 " Д і л о : 0 .0

870 0 Резервний фонд 5,0 5,0 0 5,0 5,0 0 ,0 0.0 . Я-о . «ДЕЛ/01 . 0,0
871 0 Резервний фонд місцевого бюджету 5 ,0 5,0 0 5,0 5 ,0 0 ,0 «■п 0 1) #Д Е Д /0! --== 0;І£>

РАЗОМ ВИДАТКІВ 6 5 1 6 5 ,6 62 6 8 6 ,9 24 7 8 ,7 6 6 4 0 0 ,7 63 8 6 8 ,7 2532 ,0 1 8 5 9 8 3 16321,7 16187,0 134,7 8 7 ,0 -2 4 1 1 3

Виконувач обов ’язк ів  керуючого с гі£ вк ^і 1̂ в и Ц р ^> # ^ р й й о н н о їу  м іст і ради  -  заст упник голови  
районної у м іст і ради з питаіі& їил% я*кті в^іцщавчиіг дргаш в ради
Згідно з оригіналом ■*/ ^ 11
Завібувач загального відділу ̂  -Чч /

Алла Внукова

Олена М іщ ук

О


